
Uchwała Nr V/77/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 lutego 2003 roku. 
 
w sprawie: zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 
w Gliwicach 
 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j.t.Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r z późn. zm.), art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (j.t.Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991r. z późn. zm.) oraz zawartego w dniu 30 sierpnia 
2002r. Porozumienia z Powiatem Gliwickim w sprawie przekazania Miastu Gliwice uprawnień organu, który 
utworzył następujące Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki Zdrowotnej: Szpital Nr 1 w Gliwicach, Zespół 
Szpitali Nr 2 w Gliwicach i Szpital Wielospecjalistyczny w Gliwicach, Rada Miejska w Gliwicach na wniosek 
Prezydenta Miasta Gliwice 

uchwala: 
 
 
1. Zatwierdzić Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 w Gliwicach 
uchwaloną Uchwałą Nr 2/2003 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Nr 1 w Gliwicach z dnia 13.02.2003r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Traci moc dotychczasowy Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 
w Gliwicach zatwierdzony Uchwałą Nr XLVIII/333/2002 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 10.07.2002r. 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr V/77/2003 
 

 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr V/77/2003 
 
z dnia 27 lutego 2003 r.  
 

Załącznik 1 
Załącznik nr 1 do statutu

SPZOZ Szpitala Nr 1 w Gliwicach
 

Wykaz jednostek działalności podstawowej Szpitala 
 
 
Szpital Nr l w Gliwicach przy ul. Kościuszki 29 i 44-46 o łącznej liczbie łóżek - 344  
 
VI. ODDZIAŁY SZPITALNE 
1.Oddział Chorób Wewnętrznych - 55 łóżek w tym 8 stanowisk intensywnego nadzoru
 
Pododdział Dializ - 5 stanowisk 
Pododdział Nefrologiczny - 15 łóżek 
 
2. Oddział Kardiologiczny - 41 łóżek 
 
Pododdział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego - 6 łóżek 
 
3. Oddział Chirurgii Dziecięcej - 30 łóżek 
 
4. Oddział Chirurgii Ogólnej - 60 łóżek 
 
5. Oddział Chirurgii Urazowej - 40 łóżek w tym 4 stanowisk intensywnego nadzoru  
 
Pododdział dziecięcy - 10 łóżek 
 
6. Oddział Urologiczny - 25 łóżek  
 
7. Oddział Pediatryczny - 20 łóżek  
 
Pododdział Intensywnej Terapii I Anestezjologii dla dzieci - 5 łóżek  
Pododdział Niemowlęcy - 10 łóżek 
 
8. Oddział Dermatologiczny - 22 łóżka  
 
9. Oddział Anestezjologii - bez łóżek 
 
 
I. DZIAŁY SZPITALNE 
 
Dział Rehabilitacji 
Dział Diagnostyki Medycznej: 
1. a) Pracownia Diagnostyki Obrazowej  
b) Laboratorium Analityczne 
Pracownia Elektrodiagnostyki Kardiologicznej 
Pracownia Medycyny Sądowej i Patomorfologii 
Pracownia EEG 
Pracownia Endoskopii 
g) Pracownia Badań Czynnościowych 
 
IZBA PRZYJĘĆ 
- Pracownia RTG 
 
AMBULATORIUM URAZOWE PRZY IZBIE PRZYJĘĆ 
 



POMOC DORAŹNA 
Ambulatorium ogólne 
Ambulatorium chirurgiczne 
 
V. PRZYCHODNIA PRZYSZPITALNA 
 
Specjalistyczna ambulatoryjna opieka zdrowotna 
Poradnia chorób dzieci 
Poradnia chirurgii ogólnej 
Poradnia chirurgii dzieci 
Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej 
Poradnia urologiczna 
Poradnia dermatologiczna 
Poradnia chorób wewnętrznych - konsultacyjna 
Poradnia kardiologiczna 
Poradnia nefrologiczna 
 
VI. MEDYCYNA PRACY 
 
VII. APTEKA 
 
VIII. STATYSTYKA I DOKUMENTACJA MEDYCZNA 
 
IX. PODSTAWOWA OPIEKA ZDROWOTNA 
 

 


